
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2025-HWJJLN010101

项目名称：中色大冶供应链管理中心橡塑管材公开竞价采购（1月计划） 

报价截止时间：2025年 01月 07日 10时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：李娜

联系方式：15971528911

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2025-HWJJLN010101

序

号
*品名

*采购数

量

*计量单

位
*备注

1 气管||PTFE|6*8 400m/卷 外径 8 内径 6|| 1 卷 阳新弘盛铜业有限公司

2 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN25*2.5 20m/卷|| 100 米 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

3 塑料双壁波纹管|||DN100 PN16 6m/根 两头带法兰|| 3 根 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

4 透明钢丝软管||PVC|DN25*3.5|| 30 米 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

5 真空橡胶管|||Ф10|| 20 米 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿

6 夹布胶管|￠25 1.6MPa||20米/根|| 50 根 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

7 夹布胶管|￠15 1.6MPa||20米/根|| 60 根 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

8 PVC增强软管|||1寸 Ø25mm 20KG/卷|| 10 卷 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

9 夹布高压橡胶管|||DN40|| 100 米 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿

10 高分子 PE管|||DN80 30m/根 带法兰|| 黑色 420 米 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿

11 钢丝编织胶管|Q/OY03||2-64-7MPa|| 10 根 阳新弘盛铜业有限公司

12 高压钢丝编织胶管|||6分长度 20m|| 100 根 阳新弘盛铜业有限公司



13 夹布胶管||天然橡胶|DN38 PN1MPa 3层夹布 50m/卷|| 1 卷 阳新弘盛铜业有限公司

14 夹布风管|||DN20 1.6MPa 20m/根|| 5 根 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

15 高分子 PE管|||DN80*10 6m/根 带法兰|| 黑色 720 米 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿

16 钢丝缠绕管||氟胶|DN50*10m|| 3 根 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

17 编织软管||304/氟胶|DN100 PN10 L=6000|| 20 根 阳新弘盛铜业有限公司

18 编织软管||304/氟胶|DN80 PN10 L=6000|| 20 根 阳新弘盛铜业有限公司

19
酸管||LLOPE|1/2英寸 OD*0.375英寸 ID spec.Max 

150Psi at 70F-90Psi at 150F 100m/卷||
1 卷 阳新弘盛铜业有限公司

20 纤维增强软管|||DN50*6 耐温 70℃|| 1000 米 阳新弘盛铜业有限公司

21 纤维增强软管||PVC|DN62*7 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

22 纤维增强软管||PVC|DN38*5 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

23 纤维增强软管||PVC|DN32*5 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

24 纤维增强软管||PVC|DN25*4 耐温 70℃|| 4500 米 阳新弘盛铜业有限公司

25 纤维增强软管||PVC|DN20*4 耐温 70℃|| 1500 米 阳新弘盛铜业有限公司

26 纤维增强软管||PVC|DN14*4 耐温 70℃|| 2500 米 阳新弘盛铜业有限公司

27 纤维增强软管||PVC|DN12*3 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

28 纤维增强软管||PVC|DN10*3 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

29 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN100*10 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

30 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN89*8 耐温 70℃|| 200 米 阳新弘盛铜业有限公司

31 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN65*7 耐温 70℃|| 1200 米 阳新弘盛铜业有限公司

32 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN50*6 耐温 70℃|| 1500 米 阳新弘盛铜业有限公司

33 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN38*5 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

34 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN25*4 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

35 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN20*4 耐温 70℃|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

36 钢丝螺旋增强软管||PVC|DN16*4 耐温 70℃|| 1000 米 阳新弘盛铜业有限公司

37 塑料管|||DN32 φ40*3|| 200 米 阳新弘盛铜业有限公司

38 塑料管|||DN25 φ32*3.6|| 200 米 阳新弘盛铜业有限公司



39 塑料管|||DN20 φ25*2.8|| 200 米 阳新弘盛铜业有限公司

40 PU管|||φ10|| 1000 米 阳新弘盛铜业有限公司

41 PU管|||φ10|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

42 PU管|||φ12|| 1000 米 阳新弘盛铜业有限公司

43 PU管|||φ12|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

44 PU管|||φ6|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

45 PU管|||φ8|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

46 PU管|||φ8|| 2000 米 阳新弘盛铜业有限公司

47 PU管|||φ4|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

48 PE管|||6分||  供水 40 米 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

49 高压气管|||||  PU国标\10mm 300 米 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

50 塑料钢丝螺旋软管|||DN64*5mm|| 100 公斤 大冶有色金属有限责任公司稀贵金属分公司

51 PVC纤维增强软管|||DN25*4mm|| 400 公斤 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

52 塑料增强软管|||DN16*3mm|| 200 公斤 大冶有色金属有限责任公司稀贵金属分公司

53 PVC纤维增强软管|||DN20*4mm|| 40 公斤 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

54 塑料增强软管|||DN20*3.5mm|| 300 公斤 大冶有色金属有限责任公司稀贵金属分公司

55 塑料钢丝螺旋软管|||DN20*3mm|| 300 公斤 大冶有色金属有限责任公司稀贵金属分公司

56 塑料钢丝螺旋软管|||DN25*4mm|| 300 公斤 大冶有色金属有限责任公司稀贵金属分公司

57 PU管|||φ16*12.5MM|| 500 米 阳新弘盛铜业有限公司

58 塑料钢丝螺旋软管|||DN16*3mm|| 200 公斤 大冶有色金属有限责任公司稀贵金属分公司

59
水管防冻套|||内径 34  壁厚 20||管道防冻保温套 内径

34 壁厚 20 1米/根
50 米 黄石晟祥铜业有限公司

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 01日 18时 00分至 2025年 01月 07日 10时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心



（电子签章）

2025-01-01 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2025-01-01T18:00:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心橡塑管材公开竞价采购（1月计划）竞价公告
	中色大冶供应链管理中心橡塑管材公开竞价采购（1月计划）竞价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b19645801cd
	2025-01-01T18:00:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心橡塑管材公开竞价采购（1月计划）竞价公告
	中色大冶供应链管理中心橡塑管材公开竞价采购（1月计划）竞价公告




